КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля  2012 года   № 7
село Песьяное

О принятии на учет гражданина Катаева Николая Андрияновича

нуждающегося в улучшении жилищных условий.
            В соответствии со статьями 14,15,16,17 и 22 Закона Российской Федерации от 15 мая 1991 года № 1244-1 «о социальной защите граждан, подтверждающихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС» и Постановлением Верховного совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2123-1 «О распространении действия Закона РСФСР «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», рассмотрев заявление Катаева Николая Андрияновича о принятии на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.    Принять на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий и включить его в список на получении жилых помещений следующих граждан:

        1.1 Катаев Николай Андриянович: состав семьи три человека, участник ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС, улица Зеленая дом 26 квартира 1, имеет обеспеченность жильем ниже установленной нормы на одного члена семьи, с 28 июня 2000 г.;

        1.2.Катаева Людмила Николаевна: жена участника ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС, улица Зеленая дом 26 квартира 1, имеет обеспеченность жильем ниже установленной нормы на одного члена семьи, с 5 сентября 1996 года.

        1.3.Родионова Таисья Дмитриевна: падчерица  участника ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС, улица Зеленая дом 26 квартира 1, имеет обеспеченность жильем ниже установленной нормы на одного члена семьи, с 24 марта 2010 года.

        2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Песьянского сельсовета в селе Песьяное и досках объявлений деревни Ключики, деревни Степное, деревни Лебяжье и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Песьянского сельсовета Черепанову В.Н.

Глава Песьянского сельсовета                                                           В.Н. Черепанова